
 
Ulica padlih borcev 2, 

5220 TOLMIN 

Občinski svet 

 

T: (05)381 95 00 – F: (05)381 95 23 – W: www.tolmin.si – E: info@tolmin.si Stran 1 
 

                                                                                                                               P R E D L O G 

 

 

Občinski svet Občine Tolmin je na podlagi 21. člena Statuta Občine Tolmin (Uradni list RS, št. 13/2009, 

17/2011, 106/2015) je Občinski svet Občine Tolmin na __. seji dne ____________ , v zvezi s sklepom o 

dopolnitvi Načrta razvojnih programov Občine Tolmin za obdobje 2019 – 2023, ki je bil sprejet na isti seji 

sprejel naslednji  

 

 

S K L E P 

 

 

1. Nadaljujejo se aktivnosti, vezane na izgradnjo novega mostu čez Sočo na Mostu na Soči, na podlagi 

Idejne zasnove Biroja Triiije d.o.o., ki je bila večinsko sprejeta na zboru krajanov Mosta na Soči dne 3. 

4. 2018. 

2. Občinski svet pooblašča župana Občine Tolmin, da v imenu Občine Tolmin potrdi »Projektno nalogo DRSI 

za izdelavo PZI nadomestne gradnje premostitvenega objekta (GO0133) čez Sočo v Mostu na Soči na 

R3-603/1041 v km 0,130«. 

3. Ta sklep začne veljati takoj. 

Številka: 410-0098/2018 

Tolmin, dne  __________        

Uroš Brežan, 
župan 

 
 


